AVISO DE REVOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei 8.666/93, RESOLVE REVOGAR o processo de

credenciamento, tombado sob o nº 104716/2014, que originou o edital nº 076/15 -

FMS, cujo objeto é o credenciamento de laboratórios para prestação de serviços de

análises clínicas. Informações poderão ser obtidas pelo tel. (28)3545-3066.

Iúna/ES, 30 de novembro de 2015.

ROBERTO CARLOS SCARDINO JUSTO MARCONDI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE